ile oğlu Mehmed’e tevcih edilmişti.[42] Evliya Çelebi’nin verdiği bilgilere göre, h. 1041/1632 yılında,
Adilcevaz Kalesi’nin dizdarı ve gece gündüz hazır bekleyen seçkin askerleri vardı. Altı oda kapılı
yeniçeri, iki oda topçu, bir oda cebeci mustahfızları vardı. Sipahı, kethüda yeri, ve yeniçeri serdarı
yoktu. Van Kalesi yakın olduğundan yeniçeri ağasına vekaleten bir çavuş gönderilip suçlu yeniçeri-
lerin haklarından gelirdi.